
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/207/2016 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 150 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/184/2016 z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się wyraz „stale”. 

2) skreśla się § 11. 

3) w § 17 ust. 3 wyrazy „trudną sytuacją rodzinną oraz względami społecznymi” zastępuje się wyrazami 

„niezaspokojonymi potrzebami mieszkaniowymi i niskim dochodem, o którym mowa w § 3”. 

4) w § 20 na końcu zdania skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy „oraz nadal ma niezaspokojone potrzeby 

mieszkaniowe oraz nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w § 3”. 

5) skreśla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 4104


		2016-09-07T12:49:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




